
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 7 -̂ 0 / . м.Кривий Ріг №

^ Про надання матеріальної
допомоги дітям, хворим на 
злоякісні новоутворення

З метою соціальної підтримки сімей з дітьми, хворими на злоякісні новоутворення, 
керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про захист персональних даних», відповідно до рішень Гернівської районної у 
місті ради від 23.12.2020 № 11 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021-2026 роки», від 
13.12.2023 № 589 «Про затвердження Порядку надання щомісячної матеріальної допомоги 
дітям віком до 18 років, хворим на злоякісні новоутворення». Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Надавати з 01.01.2024 щомісяця матеріальну допомогу, визначену в бюджеті 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік, на дітей, хворих на злоякісні 
новоутворення, у розмірі 2000,00 грн. (дві тисячі грн. 00 коп.) на кожну дитину згідно з 
додатком 1.

2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 
(Оксана Каретіна ) виплачувати матеріальну допомогу за рахунок коштів загального фонду 
бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік по КПК 0813242 «Інші заходи у 
сфері соціального захисту і соціального забезпечення» законним представникам дітей, 
хворих на злоякісні новоутворення, згідно з додатком 2.

3. Рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2023 № 16 «Про надання 
матеріальної допомоги дітям, хворим на злоякісні новоутворення», від 16.08.2023 № 298 
«Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 18.01.2023 №16 «Про 
надання матеріальної допомоги дітям, хворим на злоякісні новоутворення» вважати такими, 
що втратили чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті1 ради з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Внукову.

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом , 7 <4-° . Д в і гг Л о.
/  о Ч

" 'А .4 // ^ •/  о?
Завідувач загального в ід д і^

Щ І
\  *



Додаток І
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

77- - -&Г
СПИСОК

дітей, хворих на злоякісні новоутворення

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Дата народження
Дата надання 
матеріальної 

допомоги

1. Дроздов Олександр Володимирович 12.07.2006 01.01.2024

2. Журавльов Богдан Сергійович 12.12.2013 01.01.2024

3. Казюлін Михайло Олександрович 24.11.2007 01.01.2024

4. Клімєнова Вікторія Андріївна 15.09.2008 01.01.2024

5. Кононенко Іван Сергійович 10.05.2007 01.01.2024

6. Наймушина Злата Артемівна 28.05.2010 01.01.2024

7. Охотній Денис Павлович 07.09.2010 01.01.2024

8. П'ятенко Назар Андрійович 03.09.2015 01.01.2024

9. Рєпна Кіра Віталіївна 25.10.2021 01.01.2024

10. Скицька Анна Олександрівна 25.06.2020 01.01.2024

11. Смола Марина Євгеніївна 06.09.2013 01.01.2024

12. Турбакова Злата Сергіївна 31.08.2015 01.01.2024

Алла ГОЛОВА ТА

Олена МІЩУК

В.о. заступника голови районної 
у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради -  керуюча 
справами виконкому районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Завідувач загального в ід д іл і4 * / $

/^7 О/, | Ь /и  V*- с*. І



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

/ Я * ? / < 2 0 2 ? ^  Л &
СПИСОК

законних представників дітей, хворих на злоякісні 
новоутворення

№
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові РНОКПП
Дата надання 
матеріальної 

допомоги
1. Зайцева Кристина Вячеславівна 3125624100 01.01.2024

2. Капуста Катерина Володимирівна 3214616382 01.01.2024

3. Кованова Ліна Валеріївна 3048210422 01.01.2024

4. Кононенко Олена Анатоліївна 2935913168 01.01.2024

5. Кривда Ніна Владиславівна 2984507765 01.01.2024

6. Наймушина Ганна Миколаївна 2893217529 01.01.2024

7. Охотня Оксана Олександрівна 3340713367 01.01.2024

8. П’ятенко Андрій Юрійович 3132308275 01.01.2024

9. Рєпний Віталій Володимирович 3427204577 01.01.2024

10. Скицька Катерина Григорівна 3420108543 01.01.2024

11. Смола Євгеній Юрійович 3064517515 01.01.2024

12. Турбакова Тетяна Володимирівна 2948918106 01.01.2024

Алла ГОЛОВАТА

Олена МІЩУК

В.о. заступника голови районної 
у  місті ради з питань діяльності 
виконавчих органів ради -  керуюча 
справами виконкому істі ради

Згідно з оригіналом ^  *

Завідувач загального в ід д іл у ;/ '^

>ь- о
^  г 

'На * ***


